
Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/080/18/3

KUJCP01OX2NB

číslo smlouvy zhotovitele: 841/TA/2018/37

DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO 70890650
DIČ CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, pověřen vedením odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 470

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Ing. Tereza Nováková, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic
Krajského úřadu Jihočeského kraje
tel. č. 386 720 200

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Tisox s.r.o.

se sídlem: Plzeňská 60, 370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Turkem
IČO: 06464068

Osoba vykonávající technický dozor:
Ing. Michal Túrk

Osoba určená objednatelem jako koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi
podle § 14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při
práci, ve znění pozdějších předpisů („koordinátor"):

MS Progress s.r.o.
se sídlem: Polní 570, 373 82 Boršov nad Vltavou
zastoupená: Milan Soukup
IČO: 28149327

Osoba vykonávající činnost koordinátora:
Milan Soukup

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
IČO: 60838744
DIČ: CZ60838744

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 1100029040/5500
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti

Ing. Lukášem Přibylem, ekonomickým vedoucím oblasti na základě plné moci

Odpovědný geodet: Stanislav Bílek, tel. č.
Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání

1

*KUJCP01OX2NB*



a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktura vedení
stavebního deníku

Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Jaroslav Komrska tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Miroslav Čížek tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca, Dis tel. č.

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele1')
uzavírají dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

jejímž předmětem je provedení díla - stavby

„Rekonstrukce silnice 11/141 - průtah Bavorov“

li. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OVZI/080/18 ze dne 9. 7.
2018 s názvem „Rekonstrukce silnice 11/141 - průtah Bavorov", dle podmínek sjednaných v této
smlouvě a v rozsahu podle projektové dokumentace pro provedení stavby s názvem „Rekonstrukce
silnice 11/141 - průtah Bavorov", zpracované firmou PARSEK v.o.s., Plavnická 38, 373 81 Kamenný
Ojezd a dle oceněného výkazu výměr. Důvodem změn jsou vícepráce a méněpráce předem
odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a na základě dohody obou
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění čl. IV, odst. 1 smlouvy o dílo ze dne 9. 7. 2018, takto:

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy včetně
dodatku č.1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

IV. Cena za dílo

celkem bez DPH

DPH 21 % Kč

Celkem včetně DPH

12 793 029,00 Kč

2 686 539,09 Kč

15 479 565,09 Kč

Nové znění

Cena díla celkem bez DPH dle SOD
Změnový list č. 2 v Kč bez DPH vícepráce a méněpráce
Cena díla celkem bez DPH včetně dodatku č. 3
Samostatně DPH 21%

12 793 029,00 Kč

12 836 438,93 Kč
2 695 652,18 Kč

43 409,93 Kč

Cena díla celkem včetně dodatku č. 3 včetně DPH 15 532 091,11 Kč

2



Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Zhotovitel bere na vědomi, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím
dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho
obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Dodatek nabývá platnosti ke dni podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění
prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., § 6.

Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

Uzavřen^qsjlatj|u^ylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č.

V Českých Budějovicích dne
za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 31.7.2019
za zhotovitele: .

Mgr. Ivana Strá
hejtmanka Jihočeského

Jan Mici
technický védo r

na základě plné

alec
cí oblasti

moci

Ing. Lukáš Přibyl
ekonomický vedoucí oblasti

na základě plné moci

Příloha
Plná moc

st r a ba g
S-rRASAGa.s- Pratm6

Na Bělidle

(.37)

př ezk o u mal .

Václav Beran

3



STRABAG a.s.
Na Bělidle 198/21
150 00 Praha 5 STRABAG

PLNÁ MOC

STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744

se sídlem: Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

Ing. Jiřím Dynkou, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel")

zmocňuje

Jana Michalce, nar. bytem - technického vedoucího oblasti
Ing. Lukáše Přibyla, nar. bytem - ekonomického vedoucího
oblasti
Mgr. Michala Koláře, nar. bytem - vedoucího
obchodně technického úseku direkce
Václava Berana, nar. bytem K. Štécha - vedoucího
obchodně technického úseku oblasti

(dále každý samostatně jen „Zmocněnec" nebo dva a vlče společně jen „Zmocněnci")

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
ve znění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pět-
milionů-korun-českých).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o účast, podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele,
uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat
plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými
osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředné vyžaduje výkon jejich činnosti,
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pět-milionů-
korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31. 12. 2019.

V Praze dne 15.12. 2018

STRABAG a.s.

Ing. Ondířej Novák

předseda představenstva
Ing. Jiří Dynka
člen představenstva


